- 1 -

第８０回国民体育大会青森県準備委員会

第５回総務企画専門委員会 結果概要

１ 日 時

平成３０年５月１４日（月）１０：３０～１１：３０

２ 場 所

ウェディングプラザアラスカ ４階ダイヤモンド

３ 出欠状況

出席者 １２名

欠席者 ４名

４ 議事概要

（１）委員変更の報告

５名の委員変更について報告

（２）報告事項

① 第８０回国民体育大会準備経過

② 第８０回国民体育大会青森県準備委員会第３回常任委員会における

決定事項について

③ 開催基本構想策定検討部会の審議結果について

事務局から説明。

（３）審議事項

① 第８０回国民体育大会開催基本構想（素案）

事務局から説明。

副委員長（開催基本構想策定検討部会長）より、開催基本構想（素案）

について補足説明。原案どおり可決。

② 第８０回国民体育大会会場地市町村第三次選定（案）

（非公開）

事務局から説明。原案どおり可決。

以 上